
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SALCEDO

C\Francisca R. Molling #37, Centro de la Ciudad
Teléfono (809)577-4663 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE OCTUBRE DE 2019

Nombre

Direccion o Dependencia: Consejo de Regidores

      50,000.00GERMAN ABREU REGIDOR/AJASMIN ALBANIA

      50,000.00BRITO GARCIA REGIDOR/AJOSE AUGUSTO

      16,000.00TORIBIO ALMANZAR SECRETARIO SALA CAPIPULARJOSE DANIEL

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:   116,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion Juridica

      15,000.00RODRIGUEZ BENCOSME ENC. SECCION JURIDICAJOJUAYRA NAIROBI

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: Despacho del Alcalde

       1,500.00PARRA DOMINGUEZ ALCALDE DE LOS TABUCOSAMADO

       1,000.00MARTE ALMANZAR ALCALDE JAYABO AFUERAANGEL ROBERTO

      10,000.00GUILLEN DOTEL CHOFERGEOVANNY

       5,000.00JIMENEZ VASQUEZ CHOFERJEAN CARLOS

       4,000.00TORIBIO REYES MENSAJEROJOSE ANTONIO

       2,000.00MARTE GOMEZ ALCALDE JAYABO AFUERAJOSE MIGUEL

       5,000.00ARNAUD JIMENEZ SECRETARIAJOSEFINA

       8,000.00CRUCETA ARNAUD ENCARGADO DE PRENSALEONARDO

       8,000.00LEREBOUR VALDEZ SEGURIDADLUIS ALBERTO

       7,000.00BRITO GIL SECRETARIAMASSIEL INDIRA

       1,000.00CRUZ TAVERAS ALCALDE  SAN JOSERAMON

      57,000.00CORNIEL FIGUEROA VICE-ALCALDERAMON OSCAR

      10,000.00URIBE ORTEGA CHOFERVICTOR ANDRES

       5,000.00INFANTE DE JESUS SECRETARIAYOMERIS JOSEFINA

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:   124,500.00

Direccion o Dependencia: Sección Tesoreria (s)

       2,000.00LOPEZ MANZANILLO CONSERJEANA DILIA

       8,000.00TEJEDA AMADOR SECRETARIAARGENTINA

       5,000.00JESUS SECRETARIA AUX.ARLETTY

       4,000.00CRUZ MAYORDOMIACECILIO

       5,000.00DE LA CRUZ HERNANDEZ PROTOCOLOCLAUDIA MARIA

       4,000.00CRUZ TAVERAS DE DE LA CRUZCONSERJECRUCITA YLUMINADA
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       3,000.00MARTE MENDEZ CONSERJEDANIELA ALT.

       5,000.00TORIBIO RODRIGUEZ INSP. RECAUDACIONESFRANCISCO JAVIER

       3,000.00MINAYA GRULLON CONSERJEGLADYS MARIA

       2,000.00ACOSTA HERNANDEZ CONSERJEHINOCENCIA MILEDY

      20,000.00RODRIGUEZ MERCADO ENC. PRESUPUESTO PARTICIPATIVOISRAEL

       7,000.00CORNIEL COLLADO CHOFER TESORERIAJONATAN ANTONIO

      16,000.00REYNOSO ROJAS SUPERVISOR GENERALJOSE FELIPE

       8,000.00GONZALEZ OVALLES ENC. INFORMATICAJOSE MANUEL

       6,000.00HERNANDEZ DELGADO SECRETARIAJOSSELINE ANTONIA

       7,000.00FERREIRAS DURAN ENC. PROPAGANDAJUAN

      10,000.00CAPELLAN BONILLA MENSAJEROJUAN JOSE

       3,000.00MONEGRO GUZMAN INSP. RECAUDACIONESJUNIOR RAFAEL

       3,000.00YNFANTE LIMPIEZAKEILA

       4,500.00BLOISE HICIANO CONSERJELILY ALTAGRACIA

       6,000.00BLANCO VILLA INSP. RECAUDACIONESLUIS MANUEL

       5,000.00MONEGRO DISLA AUXILIAR SECRETARIALUZ MARIA

       7,000.00AMARANTE INFANTE SECRETARIA AUX.MABEL ALT.

      12,000.00ROSARIO SUPERVISOR/AMARGARITA

       3,500.00ALMANZAR VASQUEZ CONSERJEMARIA RAMONA

       5,000.00ESCAÑO TORRES PROTOCOLOMILAGROS DE LA LUZ

       7,000.00CAPELLAN RAMIREZ AUXILIARMONICA MARIA

       7,000.00ALMANZAR CAMILO INSP. RECAUDACIONESPEDRO JOSE

       3,000.00MEDINA ROJAS AUXILIARPEDRO PABLO

       5,000.00TEJADA PAULINO CONSERJEPRISCIDA ISABEL

       5,000.00RIVAS BLANCO INSP. RECAUDACIONESRONNY DOMINGO

       5,000.00LANTIGUA PERALTA INSP. RECAUDACIONESVIDAL

       4,000.00BONILLA PAULINO CONSERJEYANET

       4,000.00SANTOS CANAAN CONSERJEYANET DEL CARMEN

      16,000.00LOPEZ CAMILO DE POLANCO ASISTENTEYTALIA MARGARITA

       6,000.00ALVAREZ SANTOS SECRETARIA REGISTRO CIVILYULIANA MARIA

Empleados x Direcc. o Depend.:        36 Total x Direcc. o Depend.:   226,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Tesoreria
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       5,000.00BRITO GOMEZ SEGURIDADSANDRO RAFAEL

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:     5,000.00

Direccion o Dependencia: Division Administrativa y financiera

      15,000.00 ROSARIO ALMONTE ENC. DE COMPRAS Y CONTRATACIONESJENNIFER MERCEDES

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: División de Planeamiento Urbano

       5,000.00DIAZ ROSA PINTORCARMELO ANTONIO

       7,000.00TAVAREZ LANTIGUA ENC. ALMACENFELIX

      10,000.00TORIBIO ALMANZAR MECANICOHENRY JOSE

       5,000.00SANTOS SANTOS PINTORLEOPOLDO EUGENIO

       2,000.00CARELA SANTANA AYUDANTE BRIGADALORENZO ESTEBAN

       5,000.00REYES BRITO OBRERO BACHEOLUIS RAFAEL

       7,000.00ROQUE QUEZADA ELECTRICISTAWALDY MANUEL

Empleados x Direcc. o Depend.:         7 Total x Direcc. o Depend.:    41,000.00

Direccion o Dependencia: División de Planeamiento Urbano (S)

       5,000.00VALENTIN OBRERO BACHEOCATALINO ANTONIO

       5,000.00CAMILO ORTEGA OBRERO BACHEOCESAR FELIX

      16,000.00MARTINEZ ACOSTA ING. PLANEAMIENTOJUAN CARLOS

       6,000.00ABREU HERNANDEZ PINTORPAULINO

       4,000.00ALMANZAR CAMILO OBRERO BACHEOPEDRO JOSE

       8,000.00GOMEZ ORTIZ ENC. CAMINOS VECINALESROBERTO ROBINSON

Empleados x Direcc. o Depend.:         6 Total x Direcc. o Depend.:    44,000.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato

       7,000.00GUZMAN CRUZ CHOFERANTONIO MANUEL

       4,500.00HERNANDEZ ADAMES BRIGADA ORNATOBERNARDINO

       7,000.00HERRERA GLOSS AYUDANTE ORNATOEDWARD DE JESUS

       5,000.00ALMANZAR HIDALGO OBREROEDWIN ANTONIO

       4,500.00HERNANDEZ CAMILO BRIGADA ORNATOELVIS MARTIN

       5,000.00ALMANZAR ORTEGA SERENO DIAEMILIO ANTONIO

      11,000.00LIRIANO NUÑEZ CHOFER CAMIONFREDDY JUNIOR
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       8,000.00ROSARIO JEREZ ENC. ORNATOFREDYS ANTONIO

       7,000.00BRITO DE JESUS CHOFER GACELAJEFFEY RAFAEL

       5,000.00TAVERAS GARCIA BARR. CARRITOJOSE MIGUEL

      10,000.00ACOSTA CACERES CHOFERJUAN ANTONIO

       4,500.00REINOSO PAEZ BRIGADA ORNATORAFAEL ANTIGUA

       5,000.00MEJIA TEJADA PINTORSANTO

       4,000.00MARTE PAREDES SERENO DEP. VEHICULARSERGIO RAMON

       4,500.00ARIAS SANTOS BRIGADA ORNATOVICTOR JOSE

Empleados x Direcc. o Depend.:        15 Total x Direcc. o Depend.:    92,000.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato

       4,000.00BLANCO VILLA OBREROALBERT RAFAEL

       2,500.00ALMANZAR ORTEGA BARREDORAALTAGRACIA DE JESUS

       6,500.00UREÑA AYUDANTE DE CAMIONANGEL LUIS

       5,000.00PORTORREAL BEATO SUPERVISOR DE BASURAANNEURY APOLINAR

       6,500.00GARCIA AYUDANTE DE CAMIONANTONIO

       2,500.00REYNOSO BLANCO BARREDORANTONIO MANUEL

       2,500.00RODRIGUEZ DOMINGUEZ BARREDOR CALLE FLORENCIO AMAROANTONIO

       2,500.00PUELLO PEREZ BARREDORA COLON ABAJOAURELIA

       2,500.00SALCEDO GOMEZ BARR. C/ PROYECTOBARBARA ANTONIA MILAGROS

       2,500.00GARCIA RODRIGUEZ BARREDORABLASINA

       2,500.00RIVAS PAULINO BARREDORABRUNILDA ALTAGRACIA

       2,500.00TORIBIO RODRIGUEZ BARREDORACARLOS MANUEL

       2,500.00PEREZ TEJADA BARREDORA EN LA AMARGURACARMELINA ALTAGRACIA

       2,500.00JIMENEZ TORIBIO BARREDORADIGNORAH

       2,500.00SANTOS PERALTA BARREDORADOMINGA ENRIQUETA

       2,500.00SOSA REINOSO BARR. C/P. BILLINIDOMINGA

       2,500.00GOMEZ HERNANDEZ BARREDORA EN LA AMARGURADULCE MARIA

       6,500.00OVALLES DISLA AYUDANTE DE CAMIONEDDY DE JESUS

       2,500.00LOPEZ CAMILO BARREDOR PARQUE LAS CANQUI¥AEDY MANUEL

       2,500.00ABREU BARR. ALCANTARILLASELIGIO

       2,500.00GARCIA BARREDOR C/ GASTON F. DELIGNEELIGIO ANTONIO

       5,000.00REYES SANCHEZ SUPERVISOR LIMPEMELIN SOFIA
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       2,500.00CRUZ GOMEZ BARREDORAESPERANZA CARIDAD

       2,500.00ESCAÑO GARCIA BARREDORA LOS MULTIS SAN LORENZOESTEFANIE

       2,500.00DE LA CRUZ GOMEZ BARR. C/R MOLLINSFE ESPERANZA CARIDAD

       2,500.00ALMANZAR BARR. CLAVIJOFELIX ANTONIO

       6,500.00SANTOS PERALTA AYUDANTE DE CAMIONFELIX ANTONIO

       2,500.00ROSARIO PAULINO BARREDORAFIORDALIZA ALTAGRACIA

       5,000.00RODRIGUEZ FAMILIA SUPERVISOR BASURAFRANCISCO MANUEL

       2,500.00RODRIGUEZ BARREDOR SECTOR EL HOYOGERARDO MERCEDES

      12,000.00LOPEZ CAMILO SUPERVISOR/AGERMAN RAFAEL

       2,500.00NINA BARREDOR DE PARQUEGREGORIO DE LOS SANTOS

       2,000.00VALENTIN BARREDORHECTOR MANUEL

       6,500.00BAUTISTA BARR. CARRITOHECTOR MARCELINO

       2,000.00TAVERAS PEREZ BARREDORISRAEL

       5,000.00HERNANDEZ SANTIAGO SUPERVISOR DE BASURAJOSE ALBERTO

       2,500.00AYBAR GARCIA BARREDORJOSE ANTONIO

       2,500.00ARNAUD LOPEZ BARREDORJOSE ARIEL

      10,000.00GIL REINOSO SUPERVISOR BASURAJOSE FRANCISCO

       6,500.00GARCIA UREÑA AYUDANTE DE CAMIONJOSE

       2,500.00GONZALEZ VALDEZ BARREDOR COMPLEJO DEPORTIVOJOSE LANTIGUA

       5,000.00RIVAS PAULINO SUPERVISOR PARQUEJOSE LUIS

       2,500.00VILLAR BARREDOR RABO DUROJOSE SEGUNDO

       2,500.00ACOSTA BARR. RANCHO ALMEDIOJUAN ANTONIO

       2,500.00JESUS BARR. RANCHO ALMEDIOJUAN DE

      15,000.00SANTANA REYES CAPATAZ GENERALJUAN ESTEBAN

       6,500.00HIDALGO AYUDANTE DE CAMIONJUAN EVANGELISTA

       2,500.00INFANTE JIMENEZ BARREDORA PALACIO MUNICIPALJUANA MARIA

       2,500.00ORTIZ HILARIO BARR. RABO DUROJUANA

       6,500.00ROSARIO ROCHE AYUDANTE DE CAMIONJULIAN ANTONIO FELIX

       6,500.00VERAS REYNOSO AYUDANTE DE CAMIONLEANDRO RAFAEL

       2,500.00LAIZ PENA BARREDORALOURDES MERCEDES

      10,000.00SANTIAGO COLLADO SUB-CAPATAZ BARREDORESLUCAS

       5,000.00GARCIA SERENO DIA FERIADOLUIS TADEO
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       2,500.00BRITO ZORRILLA BARREDORA MARIA J. GOMEZMAIRA EQUIRINA

       1,800.00PEREZ BARR.MATADEROMARCELINA ORCELINA

       2,500.00GARCIA BARR. PARQUE TARDEMARIA ALTAGRACIA

       2,500.00RODRIGUEZ REYNOSO BARR. PARQUE MA¥ANAMARIA CARIDAD

       2,500.00DE LA CRUZ GOMEZ BARREDORAMARIA DE JESUS

       2,500.00GARCIA BARREDORAMARIA FRANCISCA

       2,500.00TEJADA BARR. C/DOROTEO TAPIAMARIA JACINTA

       2,500.00MEDINA GIL BARR. CEMENTERIOMARTA ELENA

       2,500.00LIRIANO BARREDORA 27 FEBREROMERCEDES ALTAGRACIA

       6,000.00GONZALEZ CAMILO SUPERVISOR/AMILTON RAMON

       2,500.00FRIAS COLLADO BARREDORMIOSSOTTY ESTEFANIA

       2,500.00CORREA RODRIGUEZ BARREDORAMODESTA

       2,500.00HERNANDEZ LOPEZ BARREDOR CALLE FLORENCIO AMARONELSON JOSE

       2,500.00MORILLO BARREDOROSCAR ANTONIO

       2,500.00NUÑEZ RODRIGUEZ BARREDORAPATRICIA DEL CARMEN

       2,500.00TORRES ULERIO BARREDORPEDRO ANTONIO

       2,500.00SANCHEZ BARREDORRAFAEL DE JESUS

       3,500.00CACERES PEREZ BARREDORRAFAEL TOBIAS

       6,500.00AYBAR AYUDANTE DE CAMIONRAMON ANTONIO

       2,500.00ALMANZAR TAVARES BARREDORROBERTO FRANCISCO

       2,500.00ESTRELLA ALMANZAR BARREDORAROSA CANDIDA

       2,500.00ROSA BARR. CEMENTERIORUBINA

       6,500.00HERNANDEZ SERENO DE NOCHESANTANA

       2,500.00RAMIREZ PERALTA BARREDORASORANGE

       2,500.00BURGOS BARREDORA RESTAURACIONTEODOSIA JOSEFINA A

       2,500.00LORA MARTE BARR. EL BULEVARTERESITA ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:        80 Total x Direcc. o Depend.:   300,300.00

Direccion o Dependencia: Cementerios Municipales

       3,000.00DILONE ARIAS AYUDANTEANA LUISA

       2,000.00VARGAS GRULLON ENC. CEMENTERIO LOS TABUCOSBRIGIDO FERMIN

       4,000.00CEBALLOS PAEZ SUB ENCARGADO CEMENTERIODOMINGA

       5,000.00ORTEGA AYUDANTEHAIRO LUIS
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       2,000.00RIVAS SANTOS LIMPIEZA CEMENTERIO NUEVOJEORGE LUIS

       7,000.00UREÑA CEBALLOS ENC. DE LOS CEMENTERIOSJOSE FRANCISCO

       3,500.00VALENTIN GARCIA ZACATECA CEMENT. NUEVOJOSE RAFAEL

       6,000.00SEVERINO HERNANDEZ ENCARGADO CEMENTERIO NUEVOJUAN JOSE

       6,000.00GONZALEZ ENC. CEMENTERIO VIEJOJUAN RAMON

       3,000.00RAMOS MARTINEZ CEMENTERIO VIEJOPORFIRIO

       3,500.00CRUZ ABREU ZACATECA CEMENTERIO VIEJORAFAEL ANTONIO

       3,000.00CORREA SANTOS SARGENTORAFAEL ARTURO

       3,000.00RIVAS DIAZ AYUDANTESANTOS ANTONIO

Empleados x Direcc. o Depend.:        13 Total x Direcc. o Depend.:    51,000.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato

      10,000.00REYES MECANICOEFRAIN MARTIN

      10,000.00TEJADA TEJADA ENC. EQUIPOS PESADOSELMER RAFAEL

       6,500.00GARCIA GARCIA AYUDANTE DE CAMIONENRIQUE ANTONIO

       5,000.00LOPEZ BRITO AYUDANTE DE CAMIONEUCLIDES

      11,000.00GOMEZ MONEGRO CHOFERFELIPE ANTONIO

       6,500.00GONZALEZ BAEZ AYUDANTE DE CAMIONFERMIN ESTEBAN

      11,000.00GIL JIMENEZ CHOFERFRANCISCO ELIU

       6,500.00JORAN LOPEZ AYUDANTE DE CAMIONFRANCISCO

      11,000.00ALMANZAR SANTANA CHOFER CAMIONJUAN FRANCISCO UBALDO

       6,500.00FELIX BATISTA AYUDANTE DE CAMIONJULIAN ANTONIO

      10,000.00TEJADA DE JESUS OPERADOR PALALEVID JOVANNY

      11,000.00GONZALEZ LIRIANO CHOFERLUIS ALFONSO

       6,500.00HERNANDEZ GARCIA AYUDANTE DE CAMIONNELSON

       7,000.00JIMENEZ JAQUEZ MECANICONGUYEN AMELIO

       6,500.00RODRIGUEZ AYUDANTEPEDRO

       6,500.00HERNANDEZ CACERES AYUDANTE DE CAMIONRAYMUNDO ANTONIO

       6,500.00AYBAR AYUDANTE DE CAMIONVALERIO

Empleados x Direcc. o Depend.:        17 Total x Direcc. o Depend.:   138,000.00

Direccion o Dependencia: Policia Municipal

       5,000.00MARTINEZ ACEVEDO POLICIA MUNICIPALANGEL NICASIO
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       5,000.00MARTINEZ BURGOS POLICIA MUNICIPALFELIX ALBERTO

       5,000.00RODRIGUEZ HERNANDEZ POLICIA MUNICIPALFRANCISCO ERNESTO

       5,000.00VALDEZ POLICIA MUNICIPALFRANCISCO PAULINO

       5,000.00MARTE LUNA POLICIA MUNICIPALJOSE AGUSTIN

       5,000.00JIMENEZ UREÑA POLICIA MUNICIPALJOSE ALBERTO

       5,000.00HIDALGO RAMIREZ POLICIA MUNICIPALJOSE RAMON

       5,000.00HERNANDEZ DELGADO POLICIA MUNICIPALLUIS JORGE

       5,000.00PEÑA MENDOZA POLICIA MUNICIPALLUIS TORIBIO

       5,000.00RAMOS OVALLES POLICIA MUNICIPALLUZ DE LOS SANTOS

      10,000.00MELENDEZ MARTE ENC. POLICIA MUNICIPALPEDRO VALENTIN

       6,000.00ESCAÑO VASQUEZ POLICIA MUNICIPALRAMON ANTONIO

       5,000.00DISLA PAULINO POLICIA MUNICIPALRAMON

Empleados x Direcc. o Depend.:        13 Total x Direcc. o Depend.:    71,000.00

Direccion o Dependencia: Cuerpo de Bomberos

       4,500.00PABON SOSA RASOANTONY

       4,500.00GONZALEZ GIL RASOCARLOS MANUEL

       4,500.00SILVERIO REINOSO RASODELVI RAMON

       4,500.00UREÑA CEBALLOS RASOESTERLIN DAVID

       5,700.00RODRIGUEZ RASOFEIVY MIGUEL

       7,000.00MARTINEZ GARCIA CAPITANFELIX ANTONIO

       4,500.00VASQUEZ PORTORREAL SARGENTOGILBERTO

       7,000.00ACEVEDO VALENTIN 2DO TENIENTEHENRRY

       5,700.00PAULINO REYNOSO CHOFER BOMBEROSJOAQUIN ALFREDO

       7,000.00PAULINO ROSARIO Primer TenienteJOSE AMADO

       4,500.00BONILLA RASOJOSE LUIS

       4,500.00HERNANDEZ BLANCO RASOJUAN ALBERTO

       4,500.00GARCIA HIDALGO RASO BOMBEROJUAN JOSE

       5,700.00HENRIQUEZ HERNANDEZ CABO CHOFERLUIS FRANCISCO

       6,200.00MEDINA SANCHEZ MAYORNARCISO ANTONIO

       4,000.00OTTENWARDER SECRETARIANERCIDA MARIA

       4,500.00CORDERO DE LA ROSA RASOPASCUAL

       7,500.00MOYA TENIENTE CORONELPEDRO LEONARDO
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       4,500.00RAMOS HERNANDEZ RASORAUDY MIGUEL

      16,000.00GUZMAN YNOA JEFE DE LOS BOMBEROSREYNALDO JOSE

       4,500.00RAMOS HERNANDEZ RASORONY ANTONIO

       4,500.00PEREZ ACEVEDO RASOWILIFER

       4,500.00PAULINO REYNOSO COCINERA BOMBEROSYULIANA DEL CARMEN

Empleados x Direcc. o Depend.:        23 Total x Direcc. o Depend.:   130,300.00

Direccion o Dependencia: Divicion de Desarrollo Social y Comunitaria (S)

       5,000.00GOMEZ ALMANZAR AYUDAANTONIO

       1,100.00GUZMAN GUZMAN AYUDABALTAZAR

       3,000.00REYNOSO TORIBIO AYUDABIENVENIDO MARIA

       2,300.00VASQUEZ GORI AYUDACANDIDO ANTONIO

       3,000.00VALENTIN AYUDACLAUDIO JOSE

       2,625.00REINOSO GILBERT AYUDADIONISIA

       4,500.00OVALLES NINA AYUDADOMINGO

       3,000.00PEREZ MARTINEZ AYUDADOMINGO

       3,000.00OVALLES PAYAN AYUDAELSA MARGARITA

       4,000.00BATISTA CORNIEL AYUDAEMILIO

       1,300.00GERMOSEN AYUDAFRANCISCA VITALINA

       1,000.00CAPELLAN VASQUEZ AYUDAFRANCISCO

       1,400.00LORA AYUDAHERMINIA

       3,000.00LIRIANO UREÑA AYUDAJOSE MANUEL

       7,000.00GOMEZ RODRIGUEZ AYUDAJUAN BAUTISTA

       2,500.00TAVARES DE LA CRUZ AYUDAJUAN YSIDRO

       2,300.00CAMILO ROSA AYUDALUCIA

       3,000.00BLOISE RAMOS AYUDARAMON

       3,000.00MARQUEZ PICHARDO AYUDARAMON DANIEL

       1,400.00CANAAN CRUZ AYUDAYNES ARELIS

       2,500.00VILLA LOPEZ BARR. CAR WAS BOMBAYNES JOSEFINA

Empleados x Direcc. o Depend.:        21 Total x Direcc. o Depend.:    59,925.00

Direccion o Dependencia: Biblioteca Municipal

       5,000.00HIDALGO CEPEDA MONITORAMAURI RAFAEL
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       2,000.00LANTIGUA L ASUNTO COMUNITARIOANTONIO CESAR

       4,000.00ALMANZAR REYNOSO AUXILIAR BIBLIOTECAARISLEIDY

       6,000.00NUÑEZ ROQUE AUXILIAR BIBLIOTECAFRANK FELIX

       6,000.00NUÑEZ ROQUE COBRADOR GUAGUAGEORGE RAFAEL

       3,000.00CANELA DIAZ AUXILIAR BIBLIOTECAGILBERTO ANTONIO

       5,000.00HERNANDEZ TINEO MENSAJEROJOSE DANIEL

       4,000.00ACOSTA PLASENCIA PROFESOR FLAUTA Y SAXOFONJOSE UBALDO

       6,000.00REINOSO PADILLA ENCARGADO DE DEPORTEJUAN ELIAS

       4,000.00FRIAS COLLADO AREA DEPORTEJUAN FELIX

      15,000.00ROSARIO DE LA MOTA CHOFERJUAN JOSE

       5,000.00ROQUES MATIAS MENSAJERO BIBLIOTECAJUAN LUIS

       4,500.00GARCIA RAMOS CONSERJE CASA DE LA CULTURALIZY RAQUEL ALTAGRACIA

       4,000.00PIERRE PROFESOR PINTURASLUCSON

       5,000.00ALMANZAR NU¥EZ CHOFER GUAGUALUIS RAMON

       3,000.00REYES CONSERJEMARIA TERESA

       3,000.00TAVERAS GUZMAN AREA DEPORTEPEDRO ANTONIO

       3,000.00BAUTISTA MARIZAN AREA DEPORTEPEDRO GIOVANNY

       3,000.00NUÑEZ MORONTA AREA DEPORTEPEDRO LUIS

       5,000.00GUZMAN SEVERINO PROFESORRAMON ANTONIO

       5,000.00TORIBIO SANCHEZ AUXILIAR BIBLIOTECAROSA ALTAGRACIA

       4,000.00MENA SANTOS AREA DEPORTESILVERIO FLORENTINO

       4,000.00ABREU ALMANZAR AREA DEPORTEWALTHER

Empleados x Direcc. o Depend.:        23 Total x Direcc. o Depend.:   108,500.00

Direccion o Dependencia: Divicion de Desarrollo Social y Comunitaria (G)

       1,250.00ROSA AYUDAALTAGRACIA

       1,500.00CRUCETA NUÑEZ AYUDAANA MARIA

       1,500.00HERNANDEZ SANCHEZ BECA ESTDIANTILCRISTAL DEL CARMEN

       2,500.00VALENTIN NUÑEZ AUXILIARFRANCISCO

       2,500.00JIMENEZ LIRIANO AYUDAJOSE FERMIN

       2,000.00GUZMAN GUZMAN BECA ESTDIANTILJULIA MERCEDES

       2,500.00LEROUX TINEO BECA ESTDIANTILKIRSI JUDITH

       5,000.00CAMILO ALMANZAR BECA ESTDIANTILLERNIS ELPIDIO
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       1,000.00MARTINEZ ACOSTA AYUDAMILQUELLA ARACELIS ALT

       1,500.00BRITO GONZALEZ BECA ESTDIANTILNICOLE

       1,500.00VALERIO AYUDARAYMUNDO OCTAVIO

       2,000.00ACEVEDO NUÑEZ AYUDAROSA MARIA

       1,000.00ACOSTA GIL AYUDAVICTOR ANTONIO

       3,000.00MERCADO HENRIQUEZ AYUDAYORDANIA

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:    28,750.00

Direccion o Dependencia: División de Desarrollo Social y Comunitaria

       6,000.00VALERIO RODRIGUEZ SUB.ENC. ASUNTOS COMUNITARIOSBARTOLO ANTONIO DE JESUS

       5,000.00AMPARO AUXILIAR SECRETARIADAMARIS MARIA

       5,000.00RODRIGUEZ REYES ENC. FUNERARIAGILBERTO ANTONIO

       8,000.00ABREU ENC. ASUNTOS COMUNITARIOSMODESTO ARCADIO

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    24,000.00

Direccion o Dependencia: Division de Gestion Ambiental Municipal

      15,000.00REINOSO TORIBIO ENC. MEDIO AMBIENTEFRANK FELIX

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: CONTRALORIA

       6,000.00ABREU SANTOS SECRETARIABERNARDA

      22,500.00GARCIA CALDERON CONTRALORAMARIA DEL CARMEN

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    28,500.00

Direccion o Dependencia: Division de Planificacion y Programación Municipal

      14,000.00ROSARIO ALMANZAR ENC. PLANIF. Y PROGRAMACION MUNICIPALPAUL LAUDISLAO

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    14,000.00

Direccion o Dependencia: Despacho del Alcalde

      95,000.00ORTIZ DILONE ALCALDESA MARIA MERCEDES

       6,000.00CASTILLO ZORRILLA ASISTENTE VICE-ALCALDEANGEL MARIA

       4,000.00GIL BURGOS MENSAJERODANILO MIGUEL

      16,000.00RIVAS CAPELLAN ASISTENTE ALCALDESADOMINGO

       1,000.00RAMOS ALCALDE PEDANEOERCILIO ANTONIO

       1,000.00REYNOSO NUÑEZ SEGUNDO ALCALDE MONTE ADENTROFRANCISCO ANT.
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       2,500.00BAUTISTA HERNANDEZ SUPERVISOR DE ALCALDEFRANCISCO ANTONIO

       5,000.00PEREZ SEGURIDADJOSE

       1,000.00NUÑEZ 2DO ALCALDE PALMAR ABAJOJOSE RAMON

       1,500.00BRITO GABIN ALCALDE LAS CUEVASPORFIRIO ANTONIO

       1,000.00LAUREANO CORNIEL ALCALDE PEDANEORAFAEL

       2,000.00TRINIDAD RODRIGUEZ ALCALDE PALMARITORAMON ALCIDE

       9,000.00ROSA CAMILO AUXILIAR SECRETARIAROSALIA

       5,000.00REYNOSO ORTEGA SEGURIDADVICTOR MANUEL

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:   150,000.00

Direccion o Dependencia: Libre Acceso a la Información

      10,000.00BLANCO VILLA ENCARGADO LIBRE ACCESO A LA INFORMACIONFRANCISCO JAVIER

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    10,000.00

Direccion o Dependencia: Sección Tesoreria (p)

       5,000.00MARTINEZ VILLAR AUXILIAR SECRETARIADORCA

      15,000.00MARIA DIAZ SUPERVISORJOSE ADALBERTO

      11,000.00NUÑEZ DE LA CRUZ MAYORDOMIAPEDRO

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    31,000.00

Direccion o Dependencia: Division de Recursos Humanos

       7,000.00HELENA BRITO SECR. RECURSO HUMANOSANTHONY ALEXANDER

      15,000.00MENA GIL ENC. RECURSOS HUMANOSDAYANA MIGUELINA

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    22,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Contabilidad

      10,000.00ACOSTA TEJADA DE BERNABE AUXILIAR CONTABILIDADMAGDA ALTAGRACIA

      20,000.00ROSARIO DE LORA CONTADORAYNES ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    30,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Tesoreria

      25,000.00HERNANDEZ DE LA CRUZ TESOREROHECTOR JOSE RAMON

      10,700.00SOSA CASTILLO CAJERANANCI ANTONIA

       8,000.00TINEO DIAZ DE RIVAS SECRETARIAROSMEIRYS ANTONIA
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Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    43,700.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Recaudaciones

      14,000.00VARGAS BLANCO ENC. RECAUDACIONESARACELIS ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    14,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Registro Civil

      14,000.00OVALLES VALENTIN CONSERVADOR DE HIPOTECAJAQUELINE YNMACULADA

       5,000.00FRIAS LANTIGUA SECRETARIA REGISTRO CIVILMILAGROS ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    19,000.00

Direccion o Dependencia: División de Planeamiento Urbano

      13,000.00LIRIANO BRITO SUPERVISOR DE OBRASELPIDIO ANTONIO

       7,000.00LIRIANO ROSARIO INSPETOR PLANEAMIENTO URB.ELPIDIO ROSELIO

       7,000.00MERCEDES MARTINEZ MECANICOMIGUEL ANTONIO

      14,000.00MENDOZA SANTOS INGENIERORAFAEL MANUEL

      10,000.00BLANCO ORTEGA ENC. CATASTROROMEO ANTONIO

       5,000.00BRITO VERAS SECRETARIASOLANLLE MARGARITA

       5,000.00QUEZADA OBRERO PLANEAMIENTO URB.YOBANI

Empleados x Direcc. o Depend.:         7 Total x Direcc. o Depend.:    61,000.00

Cantidad  Empleados:             331 Total nominas:  2028,475.00
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